

Edukacja polonistyczna "Dopasuj nazwę do obrazka"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/POL/2/057	Które słowo pasuje do obrazka? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W tym quizie uczeń ćwiczy czytanie wyrazów zawierających litery „e”, „d”, „y”, „j”, „s”.
Q/1/POL/2/058	Które słowo pasuje do obrazka? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W tym quizie uczeń ćwiczy czytanie wyrazów zawierających litery „e”, „d”, „y”, „j”, „s”.
Q/1/POL/2/059	Które słowo pasuje do obrazka? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W tym quizie uczeń ćwiczy czytanie wyrazów zawierających litery „a”, „o”, „m”, „t”, „i”.
Q/1/POL/2/060	Które słowo pasuje do obrazka? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W tym quizie uczeń ćwiczy czytanie wyrazów zawierających litery „a”, „o”, „m”, „t”, „i”.
Q/1/POL/2/071	Które słowo pasuje do obrazka? - 5	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/072	Które słowo pasuje do obrazka? - 6	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/073	Które słowo pasuje do obrazka? - 7	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/074	Które słowo pasuje do obrazka? - 8	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/075	Które słowo pasuje do obrazka? - 9	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/076	Które słowo pasuje do obrazka? - 10	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/077	Które słowo pasuje do obrazka? - 11	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/078	Które słowo pasuje do obrazka? - 12	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/079	Które słowo pasuje do obrazka? - 13	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.

Q/1/POL/2/080	Które słowo pasuje do obrazka? - 14	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/081	Które słowo pasuje do obrazka? - 15	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/082	Które słowo pasuje do obrazka? - 16	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/083	Które słowo pasuje do obrazka? - 17	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/084	Które słowo pasuje do obrazka? - 18	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Q/1/POL/2/085	Które słowo pasuje do obrazka? - 19	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń ma za zadanie przeczytać trzy wyrazy, a następnie wybrać ten, który jest nazwą pasującą do przedstawionego obrazka. W zadaniu uczeń ćwiczy czytanie pojedynczych wyrazów i logicznego ich dopasowania do obrazu.
Zestaw POL08	Dopasuj nazwę do obrazka	Paczka archiwum wszystkich zasobów.